
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 149/2024
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wilkowice

dotyczących inwestycji planowanej na terenie Gminy Wilkowice przez prywatnego inwestora
polegającej na uruchomieniu zakładu przetwarzania odpadów z wykorzystaniem procesu

hydrotermalnej karbonizacji.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. póz. 609

z późniejszymi zmianami) oraz uchwały nr XXXI/264/2013 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 lutego 2013

roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami

zarządzam:

§1
Ogłoszenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wilkowice, których przedmiotem jest

inwestycja planowana przez prywatnego inwestora na terenie Gminy Wilkowice, polegająca na
uruchomieniu zakładu przetwarzania odpadów z wykorzystaniem procesu hydrotermalnej
karbonizacji.

§2
Celem konsultacji jest przekazanie przez inwestora informacji o planowanej inwestycji oraz poznanie

przez przedsiębiorcę i Gminę Wilkowice opinii mieszkańców na temat planowanego uruchomienia

zakładu przetwarzania odpadów z wykorzystaniem procesu hyd rotę rm a In ej karbonizacji.

§3
l. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu 13.09. 2024 r. o godzinie 17:00 na sali w OSP

w Wilkowicach przy ul. Strażackiej 3.

2. Konsultacje będą miały formę spotkania otwartego z mieszkańcami Gminy Wilkowice.

3. Zgłaszanie opinii, wniosków, uwag i propozycji będzie odbywało się w formie ustnej podczas
zebrania, o którym mowa w ust. l.

§4
l. Ogłoszenie o konsultacjach zamieszcza się na.

a) stronie intemetowej Gminy Wilkowice www.wilkowice.pl
b) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: bip.gwwilkowice.finn.pl

2. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione mieszkańcom gminy najpóźniej w ciągu 30 dni od
dnia zakończenia konsultacji za pomocą strony internetowej i publikatora BIP Gminy
Wilkowice.

§5
l. Konsultacje mają charakter opiniodawczy.
2. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.



§6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-

mgr Maciej Mrówka


